ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, através

da Secretaria Municipal de Educação, torna público que julgou e

homologou o processo licitatório, na modalidade CHAMADA

PÚBLICA acima identificado, tendo como objeto a Aquisição de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados à Merenda Escolar, conforme

especificações constantes do Anexo II desta Chamada, favor dos

grupos formais: CONTRATADA: Cooperativa de Agricultores Olga
Benário (COOPENARIO), - VALOR GLOBAL: R$ 397.429,00

(trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais);

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DA

AGRICULTURA FAMILIAR (ASERGRIL), - VALOR

GLOBAL: R$ 195.263,00 (cento e noventa e cinco mil, duzentos e

sessenta e três reais).

Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 28 de fevereiro de 2023.

ELIZABEHT ALVES COSTA BEBER
Secretária Municipal de Educação